на изпълнителния директор на И. агенция по
рибарство и аквакултури.

ОСЪЖДА  И.  агенция  рибарство  и  аквакултури,  ЕИК  000649519,  адрес  [населено
място], [улица], да заплати на С. М. К., [ЕГН], адрес [населено място], [жк], [адрес], ап. 307,
сумата  от  1010,00  (хиляда  и  десет)  лева,  за  направените  по  делото  разноски  пред
настоящата инстанция.

Решението  може  да  се  обжалва  пред  Върховния  административен  съд  в  14-дневен
срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: